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Dwa jubileusze - czytaj całość
W miniony piątek, 22 października, w dniu, w którym świat filatelistyczny obchodził setne
urodziny Czesława Słani, Młodzieżowe Koło Filatelistyczne przy Szkole Podstawowej, świętujące
również tego dnia 35-lecie działalności, wraz ze Szkołą Podstawową nr 1 oraz Miastem Czeladź
przygotowało wieczór poświęcony temu wielkiemu artyście.

25 października 2021 Dwa jubileusze - czytaj całość
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Posadzono 150 nowych drzew - czytaj całość
150 wysokiej jakości drzew i krzewów wzbogaciło tereny zielone naszego miasta. Wszystko w
ramach akcji „Przyjdź, posadź, nazwij swoje drzewo”.

23 października 2021 Posadzono 150 nowych drzew - czytaj całość

100. rocznica urodzin Czesława Słani - czytaj całość
22 października obchodzimy 100. rocznicę urodzin Czesława Słani, światowej sławy rytownika
znaczków pocztowych i Honorowego Obywatela Miasta Czeladź.

22 października 2021 100. rocznica urodzin Czesława Słani - czytaj całość

Nowe place zabaw w Parku Grabek - czytaj całość
Duży, średni i mały plac zabaw powstaje w Parku Grabek w Czeladzi. Właśnie rozpoczął się ich
montaż.

22 października 2021 Nowe place zabaw w Parku Grabek - czytaj całość
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Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend w mieście. Sprawdźmy, co tym razem będzie się działo w naszym
mieście.

22 października 2021 Weekend w mieście - czytaj całość

Będą nowe miejsca parkingowe - czytaj całość
Na przedłużeniu ul. 17 Lipca w Czeladzi powstaje nowy parking na kilkanaście miejsc
postojowych.

21 października 2021 Będą nowe miejsca parkingowe - czytaj całość

Przyjdź, posadź, nazwij swoje drzewo - czytaj całość
W sobotę, 23 października nasze najbliższe otoczenie wzbogaci się o kolejne drzewa, które
będzie mógł posadzić każdy z mieszkańców. Akcja będzie przeprowadzona w dwóch częściach
miasta - na Piaskach i na osiedlu Nowe Miasto.

21 października 2021 Przyjdź, posadź, nazwij swoje drzewo - czytaj całość
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Sztywny Pal Azji wystąpi w Kopalni Kultury! - czytaj
całość
22 października o godz. 18.00 Kopalnia Kultury zaprasza na koncert zespołu Sztywny Pal Azji -
grupy z niemałym dorobkiem i wielką grupą fanów. W tym roku zespół świętuje swoje 35-lecie
na scenie.

21 października 2021 Sztywny Pal Azji wystąpi w Kopalni Kultury! - czytaj całość

Nowy plac zabaw - czytaj całość
Park przy ul. Mickiewicza w Czeladzi wzbogacił się o nowy plac zabaw.

20 października 2021 Nowy plac zabaw - czytaj całość

Konkurs „Aktywny Senior” - czytaj całość
Informujemy, iż trwa kolejna edycja organizowanego przez Wojewodę Śląskiego konkursu
„Aktywny Senior”, który ma na celu wyłonienie najaktywniejszego seniora w województwie
śląskim.
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20 października 2021 Konkurs „Aktywny Senior” - czytaj całość
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